ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.04.2012  № 8-
ПРОЕКТ

Об обращении Думы Города Томска в
Законодательную Думу Томской области по
вопросу выделения из областного бюджета
средств на создание автоматической системы
фото- и видеофиксации нарушений правил
дорожного движения на территории
муниципального образования «Город Томск»

Рассмотрев обращение Думы Города Томска в Законодательную Думу

Томской области по вопросу выделения из областного бюджета средств на

создание автоматической системы фото- и видеофиксации нарушений правил

дорожного движения на территории муниципального образования «Город Томск»,

принятое решением Думы Города Томска от 06.03.2012 № 322, а также заключение

Администрации Томской области от 11.04.2012 № АФ 05-24/80, учитывая, что в

областном бюджете в 2012 году предусмотрена компенсация выпадающих доходов

бюджету муниципального образования «Город Томск» в части штрафов за

нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного

движения в объеме средств, поступивших в местный бюджет в 2011 году, а именно

45 104,0 тыс. рублей,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального

образования «Город Томск» принимать решение об установке системы фото- и

видеофиксации нарушений правил дорожного движения на территории

муниципального образования «Город Томск» исходя из норм действующего

бюджетного законодательства и возможностей бюджета муниципального

образования «Город Томск».

 2

2. Направить настоящее решение в  Думу Города Томска.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 8- ОбращДумыТомскаВидеоФиксация.doc
	Обращен ДумыТомскаВидеоФиксация.tif
	Заключение АТО.tif